Nejpozději s první dodávkou zboží poskytne 
prodávající kupujícímu bezpečnostní list dle nařízení REACH.

V. Cena zboží a platební podmínky
1. Cena zboží je uvedena v českých korunách (CZK) a je dohodnuta následovně:

Cena za 1 tunu zboží přepočtená pro 100% koncentraci činí:
2.900 Kč bez DPH
(slovy: dva tisíce devět set korun českých bez DPH)

2. Cena zboží dle odst. 1 tohoto článku je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady prodávajícího související s řádným dodáním zboží, včetně nákladů 
na dopravu do místa plnění a případných celních či jiných poplatků.